
TRES EMIRATOS: DUBAI, ABU DHABI Y FUJAIRAH -

EXCLUSIVO SPECIAL TOURS

Código: 41295
Ciudad de Salida: 
Duración: 7 Días
Catalogo: 
Zona: 

Tarifas

Desde: 01/05/2024 Hasta: 27/09/2024 Categoría: Clasico

Base Tarifa Aclaraciones

SGL USD960

DBL USD710

TPL USD700

Desde: 01/05/2024 Hasta: 27/09/2024 Categoría: Selecci&oacute;n

Base Tarifa Aclaraciones

SGL USD1.270

DBL USD850

TPL USD840

Desde: 01/05/2024 Hasta: 27/09/2024 Categoría: Lujo

Base Tarifa Aclaraciones

SGL USD1.380

DBL USD930

TPL USD920

Desde: 28/09/2024 Hasta: 31/03/2025 Categoría: Clasico
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Aclaración: Suplemento Feria

Base Tarifa Aclaraciones

SGL USD1.210

DBL USD820

TPL USD810

Desde: 28/09/2024 Hasta: 31/03/2025 Categoría: Selecci&oacute;n

Aclaración: Suplemento Feria

Base Tarifa Aclaraciones

SGL USD1.710

DBL USD1.110

TPL USD1.100

Desde: 28/09/2024 Hasta: 31/03/2025 Categoría: Lujo

Aclaración: Suplemento Feria

Base Tarifa Aclaraciones

SGL USD1.880

DBL USD1.210

TPL USD1.200
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